MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

1

GESTÃO: 2021/2024

Rua Mato Grosso, n.º 84,  Bairro Centro, Castanheira-MT – CEP.: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF n.º 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituraCastanheira@gmail.com

Aviso de Alteração do Edital - Pregão Presencial nº 46/2024

O município de Castanheira, torna público, a todas as empresas interessadas
em participar do Pregão Presencial nº 46/2024, cujo objeto é “REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT”, que, em razão da necessidade de adequações
no Termo de Referência, a data da sessão pública foi adiada para dia 16 de dezembro
de 2024, às 08:00h (horário local).

.

     Castanheira/MT, 29 de novembro de 2024.

Mayara Carolina dos Santos

Agente de Contratação
Portaria n° 111/2024